






     
            
                            [image: Česká asociace squashe]
                            


            
                
                
                
            

            
                                	Aktuality
	Kalendář akcí
	Soutěže družstev
	ČASQ


                	Žebříčky
	Ke stažení
	Trenéři


                 
                
                    Svaz squashových klubů a hráčů v České republice 


                    
                                                Přihlášení pro členy
                                            
                        
                    

                                    

            
                        	Aktuality
	Kalendář akcí
	Soutěže družstev
	Žebříčky
	Ke stažení
	ČASQ
	Trenéři
	Přihlášení pro členy


              

    




    
                       
            
          
            
              
                  	[image: ]
                          03.04.2024
German Open 2024: Mára je zpět!

	[image: ]
                          31.03.2024
Bramborové ME týmů U19

	[image: ]
                          26.03.2024
Bronz z ME do 19 let jen těsně unikl

	[image: ]
                          14.03.2024
Zápis z jednání VV 3/2024

	[image: ]
                          11.03.2024
Vítězové Mistrovství republiky masters 2024

	[image: ]
                          10.03.2024
Dívky vezou 4 medaile z Austrian Junior Open



                

            
  
          

                   
            Nadcházející turnaje

            
            
                        
                            
                                06. 04.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            BASTR CUP - Ženy A

                            
                                turnaj žen kat. A
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                06. 04.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            Prima Stavebniny Cup - Muži A

                            
                                turnaj mužů kat. A
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                06. 04.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            HAMR SPORT Muži C

                            
                                turnaj mužů kat. C
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                06. 04.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            HRADECKÝ CUP JUNIORŮ

                            
                                turnaj juniorů kat. B
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                07. 04.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            DIETZ Cup - Muži B

                            
                                turnaj mužů kat. B
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    


            Další akce >

        

             
        Poslední aktuality

        
             

             
            
            
           

          
-- zvolte obdobi --
duben 2024 (2)
březen 2024 (19)
únor 2024 (23)
leden 2024 (20)
prosinec 2023 (15)
listopad 2023 (24)
říjen 2023 (18)
září 2023 (16)
srpen 2023 (9)
červenec 2023 (7)
červen 2023 (13)
květen 2023 (25)
duben 2023 (18)
březen 2023 (25)
únor 2023 (17)
leden 2023 (19)
prosinec 2022 (20)
listopad 2022 (27)
říjen 2022 (25)
září 2022 (25)
srpen 2022 (29)
červenec 2022 (25)
červen 2022 (24)
květen 2022 (37)
duben 2022 (41)
březen 2022 (35)
únor 2022 (24)
leden 2022 (19)
prosinec 2021 (20)
listopad 2021 (27)
říjen 2021 (34)
září 2021 (34)
srpen 2021 (21)
červenec 2021 (7)
červen 2021 (19)
květen 2021 (14)
duben 2021 (12)
březen 2021 (12)
únor 2021 (6)
leden 2021 (15)
prosinec 2020 (12)
listopad 2020 (10)
říjen 2020 (13)
září 2020 (22)
srpen 2020 (5)
červenec 2020 (2)
červen 2020 (6)
květen 2020 (11)
duben 2020 (8)
březen 2020 (20)
únor 2020 (40)
leden 2020 (26)
prosinec 2019 (26)
listopad 2019 (48)
říjen 2019 (33)
září 2019 (30)
srpen 2019 (14)
červenec 2019 (15)
červen 2019 (18)
květen 2019 (57)
duben 2019 (41)
březen 2019 (55)
únor 2019 (41)
leden 2019 (41)
prosinec 2018 (26)
listopad 2018 (35)
říjen 2018 (27)
září 2018 (23)
srpen 2018 (14)
červenec 2018 (22)
červen 2018 (21)
květen 2018 (42)
duben 2018 (23)
březen 2018 (40)
únor 2018 (37)
leden 2018 (22)
prosinec 2017 (31)
listopad 2017 (30)
říjen 2017 (28)
září 2017 (24)
srpen 2017 (5)
červenec 2017 (10)
červen 2017 (23)
květen 2017 (30)
duben 2017 (32)
březen 2017 (34)
únor 2017 (17)
leden 2017 (22)
prosinec 2016 (18)
listopad 2016 (23)
říjen 2016 (16)
září 2016 (21)
srpen 2016 (11)
červenec 2016 (8)
červen 2016 (11)
květen 2016 (32)
duben 2016 (17)
březen 2016 (21)
únor 2016 (19)
leden 2016 (19)
prosinec 2015 (12)
listopad 2015 (15)
říjen 2015 (21)
září 2015 (20)
srpen 2015 (17)
červenec 2015 (9)
červen 2015 (9)


German Open 2024: Mára je zpět!
03.04.2024

[image: ]Parádní kousek se dnes podařil Markovi Panáčkovi na turnaji German Open v Hamburku. Po více než roční pauze na okruhu PSA se postaral v prvním kole tohoto turnaje o největší 'upset'...

Více zde

Mistrovství světa masters 2024 v Amsterdamu
02.04.2024

[image: ]V Amsterdamu se bude v průběhu letních prázdnin od 15. do 22.8.2024 konat mistrovství světa masters. Uzávěrka přihlášek je již za 60 dní, nejzazší termín pro registraci na mistrovství je 1.6.2024 ...

Více zde

Bramborové ME týmů U19
31.03.2024


[image: ]Zítra bojujeme o medaili, byl to úspěšný den :-) Ve čtvrtfinále nás čekal silný tým Německa v čele s bronzovou medailistkou a přemožitelkou naší Káji. Do utkání však šli jako první kluci na pozici 1...

Více zde

Byrtus prohrál v Liverpoolu až ve finále
30.03.2024

[image: ]Další skvělý výsledek pro Viktora Byrtuse! Ten se na turnaji PSA Challenger Tour s dotací 15 tisíc USD v anglickém Liverpoolu probojoval až do finále...

Více zde

Bronz z ME do 19 let jen těsně unikl
26.03.2024

[image: ]Přes veškerou snahu Kája na bronz z letošního ME jednotlivců do 19 let nedosáhla. V utkání trvajícího bez mála 50 minut podlehla Německé soupeřce 2:3...

Více zde

Michaela Čepová končí v Kanadě ve čtvrtfinále
22.03.2024

[image: ]Míša Čepová končí na PSA turnaji v Edmontonu ve čtvrtfinále, na Hannah Craig z Irska tentokrát už nestačila...

Více zde

Croatian Junior Open
18.03.2024

[image: ]O uplynulém víkendu se konal mezinárodní juniorský turnaj Croatian JO. Česko reprezentovali tři hráči - Klára Nováková v kategorii GU19, Ella Pelikánová v kategorii GU17 a Max Pelikán v kategorii BU13...

Více zde

Squash OHRADNÍ TOUR - MC
17.03.2024

[image: ]První turnaj po MČR přinesl poněkud chladnější zájem hráčů o body, navíc se na konečné účasti podepsaly nemoci a klasická česká vlastnost - nechávat přihlášení na poslední chvíli. Někteří se prostě nestihli přihlásit do uzávěrky...

Více zde

Zápis z jednání VV 3/2024
14.03.2024

[image: ]Zápis ze včerejšího jednání Výkonného výboru ČASQ č. 3/2024 najdete zde...
Více zde

Podpis smlouvy s Olympem Centrem sportu Ministerstva vnitra
12.03.2024

[image: ]Předseda České asociace squashe dnes podepsal smlouvu o spolupráci s ředitelem Olympu Centra sportu Ministerstva vnitra Michalem Volfem...


Více zde

         


                 
            Poslední turnaje

            
                        
                            
                                23. 03.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            Junioři A

                            
                                turnaj juniorů kat. A
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                23. 03.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            ZETSPOL CZ CUP - OSTRAVA

                            
                                turnaj mužů kat. B
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                23. 03.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            HRADECKÝ CUP MUŽI

                            
                                turnaj mužů kat. B
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                23. 03.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            HRADECKÝ CUP ŽENY

                            
                                turnaj žen kat. B
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    

                        
                            
                                16. 03.
                            

                            
                                2024
                            

                        

                        
                            O NEJLEPŠÍHO ŠOHAJE A DCÉRKU VE SQUASHI

                            
                                turnaj juniorů kat. B
                            

                        

                        
                            Detaily turnaje

                    


            Další akce >

        

          




   
        Český squash je finančně podporován Národní sportovní agenturou

        [image: NSA]


    
        HLAVNÍ PARTNER ČESKÉHO SQUASHE

        [image: AUTOCONT]
    

    
    
    
        PARTNEŘI ČESKÉHO SQUASHE

        [image: ASB]
        [image: Under Armour]
        [image: Dunlop]
    
  
   



   



    
       




        
            ČASQ

            	Základní informace
	Lidé v ČASQ
	Ke stažení


            
        
        
            Informace

            	Co je to squash
	Pravidla
	Historie squashe


        
        
            Turnaje a žebříčky

            	Kalendář akcí
	Mezinárodní turnaje ESF
	Mezinárodní turnaje PSA
	Žebříčky


        
        
            Facebook

            Česká asociace squashe



        
        


  Přihlaste se k odběru našeho newsletteru.         
 

        
            Česká asociace squashe

            Svaz squashových klubů a hráčů v České republice
Oficiální webové stránky

            2015

        

    





 	
        [image: suitable]
	

	Vytvořilo APEX Solutions ve spolupráci s Grafickým studiem SUITABLE.CZ za finanční podpory FotoRobot


	


 
			
				
					Přihlášení pro uživatele

					Tato sekce je určena pro registrované hráče a kluby.

          
            Po přihlášení hráče je možné hlásit se na turnaje a žádat o přestupy a hostování. Kapitáni družstev zde zadávají výsledky ligy. Pro vygenerování přístupových údajů, kontaktujte, prosím, váš klub.

            Po přihlášení klubu je možné provádět registraci klubu pro příslušnou sezónu (registrovaní hráči, neregistrovaní hráči, družstva, soupisky), žádat o pořadatelství turnajů, zadávat propozice turnajů, potvrzovat přestupy a hostování hráčů, zadávat výsledky z ligy a turnajů a komentáře a hodnocení uspořádaných turnajů. Pro vygenerování přístupových údajů, kontaktujte, prosím, ČASQ.

          

           
				


				
        
				  
				    
				  

				  
				    
				  

				  
				    Přihlásit
          

				 

			

		


